患者様各位

小児科外来診察時間変更のお知らせ

2023 年 11月 2日

2023年 11月 13日より、小児科外来午前（月・金曜日）の

診察時間を下記の通り変更させていただきます。

記

※ 受付時間

午前 月・金  8：30から 12：00

火・水・木・土 8：30から 11：30

午後 15：00 から 16：30

※ 診察時間

午前 月・金  9：30から 12：30

火・水・木・土 9：00から 12：00

午後 15：00 から 16：30

※ 月・金・土の午後は休診となります。

診察日

 月 火 水 木 金 土

午前 ○ ○ ○ ○ ○ ○

午後  ○ ○ ○

※ 午後の一般診察の受付時間は 15：00からとさせていただきます。

14：00から 15：00は予防接種・小児健診（予約制）のため

※ 予防接種予約については専用ダイヤル：044－277－5761

（平日 13：30 から 17：00）での受付となっております。